PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

RETIFICAÇÃO 001/2026 DO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026 DE
CREDENCIAMENTO DE EXPOSITORES PARA EVENTO CANAÃ FOLIA - SÃO ROQUE DO CANAÃ

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ, Estado Do Espírito Santo, na Rua Lourenço Roldi, nº
88  –  Bairro  São  Roquinho,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº:  01.612.865/0001-71,  através  da
Secretaria  Municipal  de  Turismo,  Cultura,  Esporte  e  Lazer  -  SMTCEL,  torna  pública  a
RETIFICAÇÃO 001 do Edital  Nº 001/2026, publicado no  dia 06 de JANEIRO DE 2026, sobre
CREDENCIAMENTO DE EXPOSITORES PARA EVENTO CANAÃ FOLIA - SÃO ROQUE DO CANAÃ,
nos seguintes termos:

Onde se lê:

7.1 Esse Edital se rege pelos seguintes prazos:
AÇÃO DATA

Inscrição 7/1/2026 a 9/1/2026

Abertura dos Envelopes e Julgamento da Documentação
Habilitatória 12/1/2026

Divulgação dos Selecionados 13/1/2026

Leia-se:

7.1 Esse Edital se rege pelos seguintes prazos:
AÇÃO DATA

Inscrição 7/1/2026 a 12/1/2026

Abertura dos Envelopes e Julgamento da Documentação
Habilitatória 13/1/2026

Divulgação dos Selecionados 14/1/2026

Publique-se.

São Roque do Canaã – ES, 9 de dezembro de 2025.

___________________________________
ELIANE RENATA CIMERO CALCI

Secretária Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

		2026-01-09T16:05:34-0300